
中国地方整備局

工事名称 令和５年度倉吉検察支部建築その他改修工事

工事場所 鳥取県倉吉市葵町719

発注者

工期

分任支出負担行為担当官
岡山営繕事務所長 下野 裕徳
令和 5年 8月 1日から令和 6年 2月26日まで

Ⅰ．工 事 概 要

  １．工事場所：鳥取県倉吉市葵町７１９

  ２．敷地面積：１,５３１．４７㎡

  ３．工事種目

   １）庁舎   鉄筋コンクリート造地上２階建、   修繕一式
延床面積  ３３１．２１㎡

   ２）自転車置場     鉄骨造平屋建       修繕一式
延床面積  ７．６８㎡

   ３）囲障   イ. フェンス  改設一式

   ４）舗装   イ. アスファルト舗装       改設一式
ロ. コンクリート舗装   改設一式
ハ. 縁石    改設一式

   ５）電気設備工事  改設一式

   ６）機械設備工事  改設一式

   ７）樹木    伐採・伐根一式 
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数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

1   25,704,926

式

1   3,033,589

式

1   5,030,726

式

33,769,241

1   2,356,290

式

1   10,134,537

式

1   6,569,932

式

19,060,759

1   52,830,000

式

1   5,283,000 消費税率10%

式

1   58,113,000

式

中国地方整備局

機械設備工事

工事費

工事価格

消費税等相当額

　一般管理費等

計

　共通仮設費

　現場管理費

直接工事費

計

共通費

工事内訳　令和５年度倉吉検察支部建築その他改修工事

建築工事

電気設備工事

名　　　　　　　　　　称



中国地方整備局

建築工事 種目別内訳 2

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

1)庁舎
1 23,500,883

式
2)自転車置場

1 386,091
式

3)囲障
1 666,483

式
4)舗装

1 1,059,785
式

7)樹木
1 91,684

式
計

25,704,926

電気設備工事  種目別内訳

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

庁舎
1 3,033,589

式
計

3,033,589



中国地方整備局

機械設備工事 種目別内訳 3

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

庁舎
1 4,285,312

式
屋外

1 745,414
式

計
5,030,726



中国地方整備局

建築工事 科目別内訳 4
1)庁舎

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

直接仮設
1 2,043,051

式
外壁改修

1 355,492
式

建具改修
1 13,918,217

式
内装改修

1 6,572,657
式

塗装改修
1 91,332

式
発生材処理

1 520,134
式

計
23,500,883

建築工事  科目別内訳
2)自転車置場

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

自転車置場
1 354,991

式
発生材処理

1 31,100
式

計
386,091



中国地方整備局

建築工事 科目別内訳 5
3)囲障

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

イ)フェンス
1 609,283

式
発生材処理

1 57,200
式

計
666,483

建築工事  科目別内訳
4)舗装

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

イ)アスファルト舗装
1 608,166

式
ロ)コンクリート舗装

1 251,303
式

ハ)縁石
1 26,166

式
発生材処理

1 174,150
式

計
1,059,785



中国地方整備局

建築工事 科目別内訳 6
7)樹木

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

樹木
1 69,350

式
発生材処理

1 22,334
式

計
91,684

電気設備工事  科目別内訳
庁舎

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備
1 2,414,591

式
誘導支援設備

1 243,838
式

テレビ共同受信設備
1 103,940

式
監視カメラ設備

1 98,040
式

防犯・入退室管理設備
1 173,180

式
計

3,033,589



中国地方整備局

機械設備工事 科目別内訳 7
庁舎

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

空気調和設備
1 845,699

式
換気設備

1 366,071
式

衛生器具設備
1 1,816,460

式
給水設備

1 360,320
式

排水設備
1 896,762

式
計

4,285,312

機械設備工事  科目別内訳
屋外

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

給水設備
1 671,516

式
排水設備

1 73,898
式

計
745,414



中国地方整備局

建築工事 中科目別内訳 8
1)庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

直接仮設

1 2,043,051
式

計

2,043,051

外壁改修 撤去

1 127,890
式

外壁改修 改修

1 227,602
式

計

355,492

建具改修 撤去

1 600,522
式

建具改修 改修

1 13,317,695
式

計

13,918,217

内装改修 撤去

1 1,399,540
式

内装改修 改修

1 5,173,117
式

計

6,572,657

塗装改修 改修

1 91,332
式

計

91,332

発生材処理

1 520,134
式

計

520,134

建築工事  中科目別内訳
2)自転車置場

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

自転車置場 撤去

1 66,716
式

自転車置場 改修

1 288,275
式

計

354,991

発生材処理

1 31,100
式

計

31,100



中国地方整備局

建築工事 中科目別内訳 9
3)囲障

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

イ)フェンス 撤去

1 165,816
式

イ)フェンス 改修

1 443,467
式

計

609,283

発生材処理

1 57,200
式

計

57,200

建築工事  中科目別内訳
4)舗装

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

イ)アスファルト舗装 撤去

1 329,040
式

イ)アスファルト舗装 舗装

1 279,126
式

計

608,166

ロ)コンクリート舗装 撤去

1 147,510
式

ロ)コンクリート舗装 舗装

1 103,793
式

計

251,303

ハ)縁石 撤去

1 4,452
式

ハ)縁石 舗装

1 21,714
式

計

26,166

発生材処理

1 174,150
式

計

174,150



中国地方整備局

建築工事 中科目別内訳 10
7)樹木

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

樹木 伐採伐根

1 69,350
式

計

69,350

発生材処理

1 22,334
式

計

22,334

電気設備工事  中科目別内訳
庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備 電灯幹線

1 62,620
式

電灯設備 電灯分岐

1 1,999,253
式

電灯設備 コンセント分岐

1 352,718
式

計

2,414,591

誘導支援設備 インターホン

1 85,865
式

誘導支援設備 トイレ等呼出

1 157,973
式

計

243,838

テレビ共同受信設備

1 103,940
式

計

103,940

監視カメラ設備

1 98,040
式

計

98,040

防犯・入退室管理設備 入退室管理

1 173,180
式

計

173,180



中国地方整備局

機械設備工事 中科目別内訳 11
庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

空気調和設備 機器設備

1 724,345
式

空気調和設備 配管設備

1 121,354
式

計

845,699

換気設備 機器設備

1 184,960
式

換気設備 ダクト設備

1 174,871
式

換気設備 総合調整

1 6,240
式

計

366,071

衛生器具設備

1 1,816,460
式

計

1,816,460

給水設備

1 360,320
式

計

360,320

排水設備

1 896,762
式

計

896,762

機械設備工事  中科目別内訳
屋外

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

給水設備

1 671,516
式

計

671,516

排水設備

1 73,898
式

計

73,898



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 12
1)庁舎 直接仮設

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

墨出し
1 21,938

式
養生

1 44,420
式

整理清掃
後片付け 1 193,508

式
外部足場

1 909,981
式

内部足場
1 72,100

式
仮設間仕切り

1 379,558
式

災害防止
1 303,360

式
仮設材運搬

1 118,186
式

計
2,043,051

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 外壁改修 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

設備貫通部 W400×H400×T(150+20)
壁撤去 周囲ｶｯﾀｰ入れ、既存鉄筋ﾊﾂﾘ出し 7 14,400 100,800

集積共 鉄筋探査共 か所
換気扇撤去部 t=20 四周
壁ﾓﾙﾀﾙ撤去 周囲ｶｯﾀｰ入れ 集積共 3 9,030 27,090

か所
計

127,890



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 13
1)庁舎 外壁改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

設備貫通部補強 W400×H400×T(150+20)
鉄筋補強、型枠、無収縮ﾓﾙﾀﾙ充填 7 19,900 139,300

か所
設備貫通部補強部 W400×H400
防水型複層塗材 R ｺﾝｸﾘｰﾄ面 ゆず肌状 ﾛｰﾗｰ塗り
E ｱｸﾘﾙ系 水系 つやあり 上塗2回

下地調整費共
7 5,620 39,340

か所
換気扇撤去跡塞ぎ SUS304 HL t3.0 350×350
ｽﾃﾝﾚｽ板貼付 ブチルゴム、ビス留め共 3 13,600 40,800

か所
ｼｰﾘﾝｸﾞ 一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)

15×10 11.2 500 5,600
設備貫通部補強周囲 ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ 一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)
15×10 4.2 610 2,562
換気扇撤去跡塞ぎｽﾃﾝﾚｽ板周囲 ｍ

計
227,602

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 建具改修 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具撤去 W1600×H1700
(かぶせ工法) 障子のみ撤去 集積共 21 3,840 80,640
AW-1 か所
ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具撤去 W1600×H1000
(かぶせ工法) 障子のみ撤去 集積共 1 2,260 2,260
AW-2 か所
ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具撤去 W1690×H1000
(かぶせ工法) 障子のみ撤去 集積共 1 2,380 2,380
AW-3 か所
ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具撤去 W1095×H1000
(かぶせ工法) 障子のみ撤去 集積共 1 1,550 1,550
AW-4 か所
ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具撤去 W700×H1700
(かぶせ工法) 障子のみ撤去 集積共 12 1,940 23,280
AW-5 か所
鋼製建具撤去 W2485×H2585 枠、エンジン共
SD-1 集積共 1 21,000 21,000

か所
木製建具撤去 W1440×H1950 枠共 集積共
WD-1 1 2,440 2,440

か所
木製建具撤去 W800×H2600枠共 集積共
WD-2 1 2,070 2,070

か所
軽量ｽﾁｰﾙｼｬｯﾀｰ W1850×H2850方立、ﾎﾞｯｸｽ共
撤去 集積共 1 17,200 17,200
LS-1 か所
軽量ｽﾁｰﾙｼｬｯﾀｰ W1650×H2850方立、ﾎﾞｯｸｽ共
撤去 集積共 1 15,300 15,300
LS-2 か所
ｶﾞﾗｽ撤去 かぶせ工法 障子撤去部

集積共 86.4 280 24,192
㎡

ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去 集積共
226 650 146,900

ｍ
建具周囲はつり RC 15㎝ 集積共

36.4 4,900 178,360
ｍ

ｶｯﾀｰ入れ ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30㎜
52.5 1,580 82,950

ｍ
計

600,522



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 14
1)庁舎 建具改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具]

AW-N1a W×H 1,500×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 15 115,000 1,725,000
かぶせ工法 か所
AW-N1b W×H 1,500×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 4 165,000 660,000
かぶせ工法 か所
AW-N1c W×H 1,500×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 2 165,000 330,000
かぶせ工法 か所
AW-N2 W×H 1,500×900 見込み70
引違い窓 網戸共 1 131,000 131,000
かぶせ工法 か所
AW-N3 W×H 1,590×900 見込み70
引違い窓 網戸共 1 135,000 135,000
かぶせ工法 か所
AW-N4 W×H 995×900 見込み70
引違い窓 網戸共 1 109,000 109,000
かぶせ工法 か所
AW-N5a W×H 600×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 4 172,000 688,000
かぶせ工法 か所
AW-N5b W×H 600×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 3 172,000 516,000
かぶせ工法 か所
AW-N5c W×H 600×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 1 172,000 172,000
かぶせ工法 か所
AW-N5d W×H 600×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 2 172,000 344,000
かぶせ工法 か所
AW-N5e W×H 600×1,600 見込み70
引違い窓 網戸共 2 172,000 344,000
かぶせ工法 か所
運搬取付

1 3,070,000
式

小計
8,224,000

[自動ドア]

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 建具改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

AD-N1 W×H 2,485×2,585 見込み100
袖、欄間FIX 1 398,000 398,000
片引自動ドア か所
運搬取付

1 270,000
式

小計
668,000

[鋼製建具]

SD-N1 W×H 1,600×2,000 見込み110
両開き扉 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞ(S無) 1 251,000 251,000

か所
運搬取付

1 122,000
式

小計
373,000

[鋼製軽量建具]

LD-N1 W×H 1,200×2,000 見込み210
親子両開き扉 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞ(S無) 1 398,000 398,000

簡易気密、ｵｰﾄﾄﾞｱﾎﾞﾄﾑ か所
LD-N2 W×H 800×2,000 見込み135
片開き扉 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞ(S無) 1 266,000 266,000

簡易気密、ｵｰﾄﾄﾞｱﾎﾞﾄﾑ か所
LD-N3 W×H 750×2,000 見込み135
片開き扉 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞ(S無) 2 282,000 564,000
B-8 ｶﾞﾗﾘⅢ型 か所
運搬取付

1 241,000
式

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ取付 ｽﾃﾝﾚｽ製L=600
ｽﾃﾝﾚｽﾌﾟﾚｰﾄ、ﾎﾞﾙﾄ、材工共 1 7,510 7,510

か所
小計

1,476,510

[ｼｬｯﾀｰ]



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 15
1)庁舎 建具改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

LS-N1 W×H 1,850×2,850 見込み39
軽量ｽﾁｰﾙｼｬｯﾀｰ ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ型、ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙSUS 2 249,000 498,000

ｼｬｯﾀｰｹｰｽ、方立共 か所
LS-N2 W×H 1,600×2,850 見込み39
軽量ｽﾁｰﾙｼｬｯﾀｰ ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ型、ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙSUS 1 248,000 248,000

ｼｬｯﾀｰｹｰｽ、方立共 か所
運搬取付

1 242,000
式

小計
988,000

[自動扉開閉装置]

エンジン装置 AD-N1
電子錠、光線ｾﾝｻｰ、ﾀｯﾁｽｲｯﾁ 1 469,000

式
小計

469,000

[ｶﾞﾗｽ]

複層ｶﾞﾗｽ Low-E4.0＋A6＋P5.0
清掃共 39.8 15,400 612,920

㎡
複層ｶﾞﾗｽ P5+A6+F6 特寸 2.0㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 1.9 12,500 23,750
㎡

複層ｶﾞﾗｽ P5+A6+NF6.8 特寸 2.0㎡以下
ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 1.9 13,700 26,030

㎡
型板ｶﾞﾗｽ 厚さ6 特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 15.4 5,600 86,240
㎡

型板ｶﾞﾗｽ 厚さ4 特寸 2.18㎡以下
ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 3.9 4,990 19,461

㎡
ﾌﾛｰﾄ板ｶﾞﾗｽ 厚さ5 特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 2.9 5,640 16,356
㎡

網入型板ｶﾞﾗｽ 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし
ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 0.2 6,840 1,368

㎡

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 建具改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

強化ｶﾞﾗｽ 厚さ 8㎜ 特寸 2.0㎡以下
ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共 6 14,600 87,600

㎡
目隠しフィルム

6 8,490 50,940
㎡

小計
924,665

[雑・その他]

ＳＯＰ塗り 鋼製建具面 工程B種 塗料1種
改修仕様 錆止工程A種 塗料A種 8.3 1,520 12,616

現場1回塗り 下地別途(新規面) ㎡
ｼｰﾘﾝｸﾞ 一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)

15×10 226 610 137,860
外部建具廻り ｍ

建具周囲 内部建具
ﾓﾙﾀﾙ充填 36.4 1,210 44,044

ｍ
小計

194,520

計
13,317,695



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 16
1)庁舎 内装改修 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[床]

ﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙ撤去 石綿含有 集積共
37.6 1,690 63,544

㎡
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ撤去 石綿含有 集積共

5.1 1,130 5,763
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ･床人研ぎ 集積共
撤去 11.1 3,140 34,854

㎡
床ﾀｲﾙ撤去 下地ﾓﾙﾀﾙ共 集積共

10.5 3,930 41,265
㎡

OAﾌﾛｱ撤去 H50アルミ
7.6 850 6,460

㎡
ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ撤去 集積共

7.6 640 4,864
㎡

床点検口撤去 集積共
1 6,170 6,170

か所
[幅木・壁]

ﾋﾞﾆﾙ幅木撤去 石綿含有 集積共
51.4 420 21,588

ｍ
CB撤去 集積共

7.9 34,800 274,920
ｍ3

壁下地撤去 集積共
2.4 420 1,008

㎡
壁合板･ﾎﾞｰﾄﾞ 一重張り 石綿含有
撤去 集積共 49.2 1,910 93,972

㎡
壁ｸﾛｽ撤去 集積共

39.4 640 25,216
㎡

壁ﾀｲﾙ撤去 下地ﾓﾙﾀﾙ(石綿含有)共
集積共 36.4 8,230 299,572

㎡

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 内装改修 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

壁ﾓﾙﾀﾙ･ﾌﾟﾗｽﾀｰ 石綿含有 集積共
撤去 9.5 7,430 70,585

㎡
[天井]

天井下地撤去 集積共
59.8 640 38,272

㎡
天井合板･ﾎﾞｰﾄﾞ 一重張り 石綿含有
撤去 集積共 94.4 2,330 219,952

㎡
[雑・その他]

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ撤去 ﾎﾟﾘ合板、t40
集積共 22 850 18,700

㎡
ｽﾁｰﾙﾊﾟｰﾃｲｼｮﾝ撤去 化粧鋼板、t80

集積共 12.8 1,020 13,056
㎡

ｱｺｰﾃﾞｨｵﾝｶｰﾃﾝ撤去 W1,150×H1,900
ﾚｰﾙ共 1 1,700 1,700
集積共 か所

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ撤去 W1,600×H1,700
集積共 4 510 2,040

か所
ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ撤去 W1,600×H1,000

集積共 1 430 430
か所

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾎﾞｯｸｽ撤去 鋼製120×150
集積共 9.4 380 3,572

ｍ
鉄格子撤去 W1,690×H1,790

ｱﾝｶｰ切断、取付金物共 2 3,830 7,660
集積共 か所

ﾈｯﾄﾌｴﾝｽ撤去 W2,160×H2,830
ｱﾝｶｰ切断、片開扉共 1 5,100 5,100
集積共 か所

ぜん板撤去 木製
集積共 10.3 510 5,253

ｍ
面台撤去 人造大理石

集積共 1.7 850 1,445
ｍ



中国地方整備局

建築工事 細目別内訳 17
1)庁舎 内装改修 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾋﾞﾆﾙﾏｯﾄ撤去 1000×1000
集積共 2 850 1,700

枚
幕板撤去 鋼板、150×200 FB4×50@900共

集積共 3.8 4,250 16,150
ｍ

ｶｯﾀｰ入れ ﾓﾙﾀﾙ面 厚さ20～30㎜
10.5 950 9,975

ｍ
ｶｯﾀｰ入れ ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30㎜

66.3 1,580 104,754
ｍ

計
1,399,540

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工数量調査 ﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙ面
(床改修) 167 320 53,440

㎡
施工数量調査 壁ﾓﾙﾀﾙ面
(内壁改修) 206 320 65,920

㎡
ひび割れ部改修 自動式低圧ｴﾎﾟｷｼ樹脂注入(軟質形)

ｺﾝｸﾘｰﾄ･ﾓﾙﾀﾙ･ﾀｲﾙ面 33.3 4,980 165,834
幅0.2～0.3㎜ 注入量40cc/m ｍ

ひび割れ部改修 自動式低圧ｴﾎﾟｷｼ樹脂注入(軟質形)
ｺﾝｸﾘｰﾄ･ﾓﾙﾀﾙ･ﾀｲﾙ面 6.2 4,980 30,876
幅0.3～0.5㎜ 注入量40cc/m ｍ

小計
316,070

[床]

ﾌﾘｰｱｸｾｽﾌﾛｱ 構法：置敷式、所定荷重：3000N
耐震性能：1.0G、ﾊﾟﾈﾙ寸法：500㎜ 22.1 19,400 428,740
高さ：50㎜ 樹脂製 ㎡

同上ｽﾛｰﾌﾟ W250 L=2180
1 18,400 18,400

か所
ｱﾙﾐｽﾛｰﾌﾟｴｯｼﾞ L=2180

1 15,300 15,300
か所

床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28
11.2 2,940 32,928

㎡
床ﾓﾙﾀﾙ塗り 木ごて 一般ﾀｲﾙ下地 厚37

0.2 2,850 570
㎡

防水ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ 厚30
0.2 3,220 644

㎡
床ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ 総厚6.5 500角 1種ﾙｰﾌﾟﾊﾟｲﾙ

一般事務室用 22.3 2,880 64,224
㎡

床ﾀｲﾙ張り ﾕﾆｯﾄﾀｲﾙ張 Ⅰ類 無ゆう
100㎜角 下地ﾓﾙﾀﾙ別途 0.2 14,200 2,840

㎡
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ 無 地 厚さ2.5 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS

多湿部 熱溶接工法 10.4 2,980 30,992
㎡
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1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙ 厚さ2.0 ｺﾝﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙKT
一般床 20.1 1,840 36,984

㎡
床点検口 ｽﾃﾝﾚｽ製 450角 枠共

周囲ﾓﾙﾀﾙ充填共 1 23,500 23,500
か所

防じん用塗床 水性ｱｸﾘﾙ系樹脂 平滑仕上げ
下地調整 17.5 2,300 40,250

㎡
小計

695,372

[幅木・壁]

ﾋﾞﾆﾙ幅木 高さ60
61.7 330 20,361

ｍ
軽量鉄骨壁下地 65形 下地張りあり @450

45.1 1,920 86,592
㎡

軽量鉄骨壁下地 50形 下地張りなし @300
19.1 2,100 40,110

㎡
軽量鉄骨壁下地 19型 貫通孔塞ぎ

1 4,250 4,250
か所

軽量鉄骨壁 65形 点検口四方補強
開口部補強 300× 300㎜程度 1 4,380 4,380

か所
軽量鉄骨壁 65形 扉等二方補強
開口部補強 750×2000㎜程度 2 4,940 9,880

か所
軽量鉄骨壁 65形 扉等三方補強
開口部補強 800×2000㎜程度 1 8,640 8,640

か所
軽量鉄骨壁 65形 扉等三方補強
開口部補強 1200×2000㎜程度 1 9,170 9,170

か所
軽量鉄骨壁 65形 扉等三方補強
開口部補強 1600×2000㎜程度 1 9,590 9,590

か所
ﾎﾞｰﾄﾞ入隅部 ｼﾞｮｲﾝﾄﾃｰﾌﾟ張りの上

ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ塗り 12.8 470 6,016
ｍ

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｰﾄﾞ出隅部 ｺｰﾅｰ保護金物の上
ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ塗り 5.1 1,400 7,140

ｍ
壁 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 突付け 25.4 1,120 28,448
張り(GB-R) - - ㎡
壁 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ RC､CB直張り 突付けV目地 1.6 2,260 3,616
張り(GB-R) - - ㎡
壁 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 突付けV目地 19.6 1,120 21,952
張り(GB-R) - - ㎡
壁 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理 44.9 2,810 126,169
張り(GB-R) 下張GB-R 厚12.5共 ㎡
壁 ｼｰｼﾞﾝｸﾞ 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 下地張り 8.6 1,480 12,728
張り(GB-S) - - ㎡
壁 ｼｰｼﾞﾝｸﾞ 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ RC､CB直張り 下地張り 39.7 2,370 94,089
張り(GB-S) - - ㎡
壁 ｼｰｼﾞﾝｸﾞ 厚12.5 不燃
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 下地張り 28.1 2,530 71,093
張り(GB-S) 下張GB-R 厚12.5共 ㎡
壁 耐水合板 厚12
張り 6 3,580 21,480

㎡
壁 化粧けい酸 厚 6
ｶﾙｼｳﾑ板張り 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 56.7 7,270 412,209

㎡
壁 AA 無機質 準不燃
壁紙張り GB下地 42 1,330 55,860

㎡
壁 下地調整塗材 C-2 厚1～2mm程度 こて塗り

ｺﾝｸﾘｰﾄ面 21.8 1,340 29,212
㎡

目地ｼﾞｮｲﾅｰ 塩ビ製 ﾎﾞｰﾄﾞ用
36.4 880 32,032

ｍ
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ立上り 塩ビ製 ﾎﾞｰﾄﾞ用
ｼﾞｮｲﾅｰ 19.1 880 16,808

ｍ
壁見切縁 塩化ﾋﾞﾆﾙ製ﾊｯﾄ目地

46.2 990 45,738
ｍ
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建築工事 細目別内訳 19
1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

壁見切 木製25×25
材工共 10.4 2,200 22,880

ｍ
壁見切 木製15×15

材工共 2.5 2,000 5,000
ｍ

窓台ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 糸幅60
4.8 3,700 17,760

ｍ
窓ぜん板 木製100×25

材工共 8.7 3,300 28,710
ｍ

額縁 木製155×25
材工共 13.6 4,000 54,400

ｍ
ﾎﾟｽﾄﾌｫｰﾑ t26 W150×L850
(女子便所、2階便 材工共 2 11,600 23,200
所) か所
ﾎﾟｽﾄﾌｫｰﾑ t26 W150×L1200
(多機能便所) 材工共 1 10,600 10,600

か所
ﾎﾟｽﾄﾌｫｰﾑ t26 W150×L1800
(多機能便所) 材工共 1 13,000 13,000

か所
ﾎﾟｽﾄﾌｫｰﾑ t26 W150×L3200
(男子便所) 材工共 1 18,600 18,600

か所
遮音壁 t50、24kg
ｸﾞﾗｽｳｰﾙ充填 41.7 1,100 45,870

㎡
壁 厚さ25 接 着
ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ板 22.8 2,910 66,348

㎡
壁点検口 一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁

300角 1 7,450 7,450
か所

ｼｰﾘﾝｸﾞ 一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)
15×10 116 500 58,000

ｍ
小計

1,549,381

[天井]

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満
下地張りなし @225 ｲﾝｻｰﾄ別途 24 1,750 42,000

㎡
軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満

下地張りあり @360 ｲﾝｻｰﾄ別途 17.4 1,500 26,100
㎡

軽量鉄骨天井 19形(屋内) 150㎜Φ程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 8 1,390 11,120

か所
軽量鉄骨天井 19形(屋内) 300× 300㎜程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 6 1,430 8,580

か所
軽量鉄骨天井 19形(屋内) 450× 450㎜程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 3 1,990 5,970

か所
軽量鉄骨天井 19形(屋内) 900× 900㎜程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 1 2,990 2,990

か所
軽量鉄骨天井 19形(屋内) 220×1235㎜程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 7 3,070 21,490

か所
軽量鉄骨天井 19形(屋内) 300×630㎜程度
開口部補強 ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共 1 1,970 1,970

か所
天井点検口 一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁

450角 1 9,100 9,100
か所

天井廻縁 塩化ﾋﾞﾆﾙ製
99 1,040 102,960

ｍ
天井廻縁 塩化ﾋﾞﾆﾙ製H型見切

5.8 1,040 6,032
ｍ

下り壁見切縁 塩化ﾋﾞﾆﾙ製
1.7 1,390 2,363

ｍ
天井 化粧 厚 9.5 準不燃 ﾄﾗﾊﾞｰﾁﾝ
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 突付け 34.2 1,510 51,642
張り(GB-D) ㎡
天井 厚 9.5 準不燃 目透かし
せっこうﾎﾞｰﾄﾞ 1.7 1,280 2,176
張り(GB-R) ㎡
天井 ﾛｯｸｳｰﾙ ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃
化粧吸音板張り 下張GB-R 厚12.5共 23.7 3,150 74,655
(DR) ㎡
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1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

天井 けい酸 ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0.8FK 厚 6
ｶﾙｼｳﾑ板張り 目透かし 15.5 2,220 34,410

㎡
小計

403,558

[雑・その他]

ｽﾁｰﾙﾊﾟｰﾃｲｼｮﾝ 化粧鋼板、片開扉
W3,140×H2,550(90°曲り) 1 245,000 245,000

組
運搬取付

1 149,000
式

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽA ﾒﾗﾐﾝ合板ﾌﾗｯｼｭ ｽﾃﾝﾚｽ巾木
W650×H2,000 1 86,900 86,900
ｱﾙﾐ支柱H2420 組

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽB ﾒﾗﾐﾝ合板ﾌﾗｯｼｭ ｽﾃﾝﾚｽ巾木
扉W600、表示錠付ｻﾑﾀｰﾝ、戸当り 1 224,000 224,000
W2,320×H2,000(90°曲り) 組

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽC ﾒﾗﾐﾝ合板ﾌﾗｯｼｭ ｽﾃﾝﾚｽ巾木
扉W450、戸当り 1 148,000 148,000
W940×H2,000(90°曲り) 組

ﾄｲﾚﾌﾞｰｽD ﾒﾗﾐﾝ合板ﾌﾗｯｼｭ ｽﾃﾝﾚｽ巾木
扉W600、表示錠付ｻﾑﾀｰﾝ、戸当り 1 124,000 124,000
W940×H2,000 組

運搬取付
1 152,000

式
室名札 ｱｸﾘﾙ板t5.0 150×35

裏板:ｱｸﾘﾙ板t3.0+3.0 4 5,100 20,400
木ﾈｼﾞ留め か所

案内ｻｲﾝ ｱｸﾘﾙ板t5.0 200×200
(平付型) 裏板:ｱｸﾘﾙ板t3.0+3.0 4 12,800 51,200

木ﾈｼﾞ留め か所
注意喚起ﾌﾟﾚｰﾄ ｱｸﾘﾙ板t3.0 450×300ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄｼｰﾄ

裏板:塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂板t2.0 1 25,500 25,500
木ﾈｼﾞ留め、接着剤貼 か所

ﾍﾞﾈｼｱﾝﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｽﾗｯﾄ幅25 横型ｷﾞｱ式 ｱﾙﾐ製
16.7 6,780 113,226

㎡
ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 鋼製、W120×H150

取付金物共 9 18,700 168,300
ｍ

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 内装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

幕板新設 亜鉛ﾒｯｷ鋼板t1.6 150×200
FB4×50 @900 3.8 14,500 55,100
取付金物共、既存ｱﾝｶｰ再利用 ｍ

ﾈｯﾄﾌｴﾝｽ W3,570×H2,950
運搬取付共
鋼製、溶融亜鉛ﾒｯｷ、
完全式菱形金網、支柱、潜り戸
ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ、ｱﾝｶｰ共 1 345,000 345,000
運搬取付費 か所

ﾗｲﾝﾏｯﾄ ステンレス製 細目
950×1,000 2 85,000 170,000

か所
既存ﾗｲﾝﾏｯﾄ 目地棒 ｽﾃﾝﾚｽ製
枠切断加工 W5 4 8,080 32,320

か所
くつずり ｽﾃﾝﾚｽ製 厚さ1.5 幅40

2 5,100 10,200
ｍ

戸当り 床 用
あおり止め 1 530 530

個
床点検口 W25 t5
ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ張替え 撤去共 9.9 3,400 33,660

ｍ
床点検口 L-50×50×4.0 L950
横架材アングル 横架材受、横架材止材、溶接共 1 12,800 12,800

か所
床点検口 L-50×50×4.0 L850
横架材アングル 横架材受、横架材止材、溶接共 2 12,300 24,600

か所
鋼製束 H700

あと施工ｱﾝｶｰ共 2 8,500 17,000
か所

小計
2,208,736

計
5,173,117
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1)庁舎 塗装改修 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[内部]

ＳＯＰ塗り 鉄鋼面 工程B種 塗料1種
改修仕様 錆止工程A塗料A 5.5 1,450 7,975

現場1回塗り 下地別途(新規面) ㎡
ＳＯＰ塗り 鉄鋼面 工程B種
改修仕様 錆止工程A 塗料A 11.7 580 6,786
(糸幅300㎜以下) 下地RA種(新規面) ｍ
ＳＯＰ塗り 鉄鋼面 工程B種 塗料1種
改修仕様 錆止工程C 塗料A 8.1 1,120 9,072
(糸幅300mm以下) 下地調整RB種(塗替え面) ｍ
ＥＰ塗り ﾎﾞｰﾄﾞ面 工程B種(一般)
改修仕様 下地調整RB種(新規面) 6.3 1,200 7,560

㎡
ＥＰ塗り ﾎﾞｰﾄﾞ面 工程B種(見上)
改修仕様 下地調整RB種(新規面) 1.7 1,340 2,278

㎡
ＥＰ－Ｇ塗り けい酸ｶﾙｼｳﾑ板面 工程B種(見上)
改修仕様 下地調整RB種(新規面) 15.5 1,590 24,645

㎡
ＥＰ塗り ﾎﾞｰﾄﾞ面 工程B種(一般)
改修仕様 下地調整RB種(塗替え面) 3.6 1,710 6,156

㎡
ＥＰ塗り ﾓﾙﾀﾙ面 工程B種(一般)
改修仕様 下地調整RB種(塗替え面) 2.8 1,810 5,068

㎡
ＳＯＰ塗り 木部 工程B種
(糸幅300㎜以下) 下地調整RB種(新規面) 35.2 510 17,952
改修仕様 ｍ
ＳＯＰ塗り 木部 工程B種
(糸幅300㎜以下) 下地調整RB種(塗替え面) 6.4 600 3,840
改修仕様 ｍ

計
91,332

建築工事  細目別内訳
1)庁舎 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[発生材積込]

発生材積込み ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
0.2 5,660 1,132

ｍ3
発生材積込み 建設発生木材

1 4,230 4,230
ｍ3

発生材積込み ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材
2.8 4,230 11,844

ｍ3
発生材積込み ガラス・陶磁器くず

0.8 5,660 4,528
ｍ3

発生材積込み がれき類
8.3 5,660 46,978

ｍ3
[発生材運搬]

発生材運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
0.2 9,440 1,888

ｍ3
発生材運搬 建設発生木材

1 2,450 2,450
ｍ3

発生材運搬 ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材
2.8 32,300 90,440

ｍ3
発生材運搬 ガラス・陶磁器くず

0.8 9,440 7,552
ｍ3

発生材運搬 がれき類
8.3 9,440 78,352

ｍ3
[発生材処分]

発生材処分費 ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
0.2 6,900 1,380

ｍ3
発生材処分費 建設発生木材

1 6,000 6,000
ｍ3
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1)庁舎 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

発生材処分費 ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材
2.8 39,200 109,760

ｍ3
発生材処分費 ガラス・陶磁器くず

0.8 26,000 20,800
ｍ3

発生材処分費 がれき類
8.3 16,000 132,800

ｍ3
計

520,134

建築工事  細目別内訳
2)自転車置場 自転車置場 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｶｯﾀｰ入れ ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30㎜
20.2 1,580 31,916

ｍ
CB撤去 集積共

1 34,800 34,800
ｍ3

計
66,716
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2)自転車置場 自転車置場 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

根切り 人力土工
- 0.4 8,260 3,304
- ｍ3

埋戻し 人力土工
- 0.1 4,870 487
- ｍ3

場内敷きならし 締め固め共
0.3 4,870 1,461

ｍ3
ﾌｪﾝｽ基礎 ｺﾝｸﾘｰﾄ既製品

200×200×800 6 7,690 46,140
地業、捨ｺﾝ、ｺﾝｸﾘｰﾄ充填共 か所

ﾌｪﾝｽ基礎 ｺﾝｸﾘｰﾄ既製品
200×200×450 2 6,780 13,560
地業、捨ｺﾝ、ｺﾝｸﾘｰﾄ充填共 か所

笠木ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 糸幅60
10.1 3,430 34,643

ｍ
目隠しﾌｪﾝｽ H1,000 鋼製 溶融亜鉛ﾒｯｷ

支柱 運搬取付共 10.6 17,800 188,680
ｍ

計
288,275

建築工事  細目別内訳
2)自転車置場 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[発生材積込]

発生材積込み がれき類
1 5,660 5,660

ｍ3
[発生材運搬]

発生材運搬 がれき類
1 9,440 9,440

ｍ3
[発生材処分]

発生材処分費 がれき類
1 16,000 16,000

ｍ3
計

31,100
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3)囲障 イ)フェンス 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

囲障撤去 ｺﾝｸﾘｰﾄ製
柱:330×270 H1100
繋ぎ梁200×300
鋼管60φ
地業 集積共 28.2 5,880 165,816

ｍ
計

165,816

建築工事  細目別内訳
3)囲障 イ)フェンス 改修

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

根切り 人力土工
- 3 8,260 24,780
- ｍ3

埋戻し 人力土工
- 2.6 4,870 12,662
- ｍ3

場内敷きならし 締め固め共
0.4 4,870 1,948

ｍ3
ﾌｪﾝｽ基礎 ｺﾝｸﾘｰﾄ既製品

200×200×450 16 6,840 109,440
地業、捨ｺﾝ、ｺﾝｸﾘｰﾄ充填共 か所

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ H1,000 鋼製 溶融亜鉛ﾒｯｷ
完全式菱形金網 支柱 25.6 9,670 247,552
運搬取付共 ｍ

既存門塀 水洗い工法
高圧水洗浄 ひび割れ補修及び下地処理は除く 21.9 550 12,045

㎡
既存門塀 金ごて 厚10
樹脂ﾓﾙﾀﾙ塗り補修 糸幅180 2.4 14,600 35,040

ｍ
計

443,467
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3)囲障 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[発生材積込]

発生材積込み ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
2.6 5,660 14,716

ｍ3
[発生材運搬]

発生材運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
2.6 9,440 24,544

ｍ3
[発生材処分]

発生材処分費 ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
2.6 6,900 17,940

ｍ3
計

57,200

建築工事  細目別内訳
4)舗装 イ)アスファルト舗装 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｶｯﾀｰ入れ ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装
切断深さ～100mm ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ切断 123 1,580 194,340

ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去 小規模 積込み共

施工規模50～100㎡未満 1.5 17,600 26,400
- - ｍ3

舗装路盤材 機械 集積・積込み共
とりこわし 4.6 11,000 50,600

ｍ3
とりこわし
機械運搬 1 57,700

式
計

329,040
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4)舗装 イ)アスファルト舗装 舗装

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

直接仮設
1 17,440

式
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 A-5㎝ 再生密粒 表層

ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ共 54.5 2,940 160,230
特に狭い場所 人力 ㎡

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装下 厚15㎝ 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ
路盤材 特に狭い場所 人力 30.7 2,080 63,856

㎡
舗装機械運搬

1 37,600
式

計
279,126

建築工事  細目別内訳
4)舗装 ロ)コンクリート舗装 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｶｯﾀｰ入れ ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装
切断深さ～100mm ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ切断 42.5 1,580 67,150

ｍ
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装撤去 鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾚｰｶ 集積共

積込み共 1.4 46,400 64,960
ｍ3

舗装路盤材 機械 集積・積込み共
とりこわし 1.4 11,000 15,400

ｍ3
とりこわし イ)アスファルト舗装に含む
機械運搬

計
147,510
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4)舗装 ロ)コンクリート舗装 舗装

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

直接仮設
1 3,104

式
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 車道C-15-15(溶接金網共)

特に狭い場所 人力 路盤材共 9.7 8,270 80,219
再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ ㎡

差筋アンカー 接着系 SD295A D10
23 890 20,470

か所
舗装機械運搬 イ)アスファルト舗装に含む

計
103,793

建築工事  細目別内訳
4)舗装 ハ)縁石 撤去

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

縁石撤去
4.2 1,060 4,452

ｍ
計

4,452
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4)舗装 ハ)縁石 舗装

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

縁石 9-11-7,9 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ
4.2 5,170 21,714

ｍ
計

21,714

建築工事  細目別内訳
4)舗装 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[発生材運搬]

発生材運搬 ｱｽﾌｧﾙﾄ塊
1.5 5,250 7,875

ｍ3
発生材運搬 がれき類

7.5 5,250 39,375
ｍ3

[発生材処分]

発生材処分費 ｱｽﾌｧﾙﾄ塊
1.5 4,600 6,900

ｍ3
発生材処分費 がれき類

7.5 16,000 120,000
ｍ3

計
174,150
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7)樹木 樹木 伐採伐根

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾄﾞｳﾀﾞﾝﾂﾂｼﾞ 樹高 1.2ｍ
伐採伐根 3 1,610 4,830

本
椿 樹高 2.4ｍ
伐採伐根 1 3,800 3,800

本
南天 樹高 1.6ｍ 幹周10㎝
伐採伐根 2 2,820 5,640

本
ﾏｻｷ 樹高 0.8ｍ
伐採伐根 1 840 840

本
ｼｭﾛ 樹高 3.2ｍ 幹周25㎝
伐採伐根 1 11,100 11,100

本
ﾂｹﾞ 樹高 0.8ｍ
伐採伐根 1 840 840

本
植栽機械運搬

1 42,300
式

計
69,350

建築工事  細目別内訳
7)樹木 発生材処理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[発生材積込]

発生材積込み 伐木・除根材
2.6 4,230 10,998

ｍ3
[発生材運搬]

発生材運搬 伐木・除根材
2.6 1,360 3,536

ｍ3
[発生材処分]

発生材処分費 伐木・除根材
2.6 3,000 7,800

ｍ3
計

22,334
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庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線
1 7,560

式
ケーブル

1 38,720
式

撤去
1 16,340

式
計

62,620

電気設備工事  細目別内訳
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

LED照明器具 LSS9 -4 -48 LN
2 18,000 36,000

個
LED照明器具 LSS9 -4 -23 LN

2 15,200 30,400
個

LED照明器具 LRS3 -4 -65 LX
7 30,800 215,600

個
LED照明器具 LRS15 -3 -41 LX

2 27,200 54,400
個

LED照明器具 LRS1 - -17 LN
8 19,300 154,400

個
LED照明器具 SP-1

3 9,980 29,940
個

分電盤 L-1
1 647,000 647,000

面
開閉器箱 SUS製

1 163,000 163,000
個

照明制御器 DS 1
(ｾﾝｻ) -A 2 13,700 27,400

個
ｾﾝｻｰｺﾝﾄﾛｰﾗ（人感 DS 1
ｾﾝｻｰ） -N(親機) 1 14,300 14,300

個
ｾﾝｻｰｺﾝﾄﾛｰﾗ（人感 DS 1
ｾﾝｻｰ） -N(子機・換気扇連動用) 1 10,500 10,500

個
ｾﾝｻｰｺﾝﾄﾛｰﾗ（人感 DS 1
ｾﾝｻｰ） -N(明るさｾﾝｻｰ付・換気扇連動用) 2 13,400 26,800

個
配線器具

1 30,870
式

電線
1 7,800

式
ケーブル

1 64,710
式
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庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管
1 17,560

式
金属線ぴ

1 50,930
式

ボックス類
1 62,350

式
施工費

1 194,000
式

はつり工事
1 20,400

式
取外し再取付け

1 62,820
式

撤去
1 78,073

式
計

1,999,253

電気設備工事  細目別内訳
庁舎 電灯設備 コンセント分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具
1 68,940

式
電線

1 5,780
式

ケーブル
1 84,140

式
電線管

1 27,950
式

金属線ぴ
1 85,125

式
ボックス類

1 14,650
式

取外し再取付け
1 31,060

式
撤去

1 35,073
式

計
352,718
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庁舎 誘導支援設備 インターホン

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾃﾚﾋﾞｲﾝﾀｰﾎﾝ親機 ｶﾗｰ 単局 ｶﾒﾗﾘﾓｰﾄ付
1 28,700 28,700

個
ﾃﾚﾋﾞｲﾝﾀｰﾎﾝ 子機

1 34,000 34,000
台

ケーブル
1 6,490

式
金属線ぴ

1 14,620
式

撤去
1 2,055

式
計

85,865

電気設備工事  細目別内訳
庁舎 誘導支援設備 トイレ等呼出

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾄｲﾚ等呼出し表示 1窓用
器 壁掛形 1 76,100 76,100

個
呼出表示灯

1 5,490
式

呼出・複帰ボタン
1 16,450

式
ケーブル

1 11,740
式

金属線ぴ
1 45,435

式
撤去

1 2,758
式

計
157,973
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庁舎 テレビ共同受信設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

機器収容箱 TV-T(露出形) 2(400×400×120)
1 23,100 23,100

個
テレビ端子

1 8,080
式

ケーブル
1 5,190

式
電線管

1 670
式

取外し再取付け
1 63,600

式
撤去

1 3,300
式

計
103,940

電気設備工事  細目別内訳
庁舎 監視カメラ設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ボックス類
1 3,960

式
取外し再取付

1 93,000
式

撤去
1 1,080

式
計

98,040
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庁舎 防犯・入退室管理設備 入退室管理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電気錠制御盤 露出形
1 73,600 73,600

面
テンキー 防水型

1 44,400 44,400
面

解除ﾎﾞﾀﾝ
1 5,980 5,980

面
ケーブル

1 8,710
式

金属線ぴ
1 38,200

式
取外し再取付け

1 2,290
式

計
173,180

機械設備工事  細目別内訳
庁舎 空気調和設備 機器設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ形 ACP-1、ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ形、CK-4
空気調和機 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 1 601,000 601,000

台
電気配管配線

1 17,905
式

搬入・据付費
1 49,920

式
機器用基礎

1 10,400
式

架台類
1 40,600

式
機器固定用ｱﾝｶｰ

1 4,520
式

計
724,345
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庁舎 空気調和設備 配管設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

排水・硬質ﾎﾟﾘ 屋内一般 25A
塩化ﾋﾞﾆﾙ管 7 2,780 19,460
(VP)改修 ｍ
冷媒管

1 56,340
式

保温
1 25,870

式
形鋼振れ止め支持

1 584
式

はつり補修
1 19,100

式
計

121,354

機械設備工事  細目別内訳
庁舎 換気設備 機器設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

換気扇 FE-1、天井埋込形
100φ×90㎥/h×20Pa 1 10,600 10,600

台
換気扇 FE-2、天井埋込形

150φ×190㎥/h×20Pa 1 16,800 16,800
台

換気扇 FE-3、天井埋込形
100φ×80㎥/h×30Pa 1 10,600 10,600

台
換気扇 FE-4、天井埋込形

100φ×150㎥/h×50Pa 1 10,600 10,600
台

換気扇 FE-5、天井埋込形
150φ×330㎥/h×50Pa 1 23,000 23,000

台
搬入・据付費

1 88,500
式

機器固定用ｱﾝｶｰ
1 9,400

式
機器類撤去

1 15,460
式

計
184,960
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庁舎 換気設備 ダクト設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ ｲﾝｻｰﾄ無 100㎜
(低圧ﾀﾞｸﾄ) 11 3,720 40,920

ｍ
ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ ｲﾝｻｰﾄ無 150㎜
(低圧ﾀﾞｸﾄ) 5 4,500 22,500

ｍ
吹出口 VH、150×150

2 8,860 17,720
個

ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ SUS製丸形ﾌｰﾄﾞ、防虫網付、100φ
3 7,110 21,330

個
ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ SUS製丸形ﾌｰﾄﾞ、防虫網付、150φ

2 8,410 16,820
個

制気口ﾎﾞｯｸｽ類
1 23,231

式
取外し再取付

1 11,670
式

あと施工アンカー
1 1,170

式
はつり補修

1 11,800
式

ﾀﾞｸﾄ類撤去
1 7,710

式
計

174,871

機械設備工事  細目別内訳
庁舎 換気設備 総合調整

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

総合調整費
1 6,240

式
計

6,240
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庁舎 衛生器具設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

大便器 C1200S、ﾛｰﾀﾝｸ式 床置
壁給水、壁排水 1 195,000 195,000
温水洗浄便座 組

小便器 U620、低ﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ 壁掛
壁給水、壁排水 1 168,000 168,000

組
自動水栓 既設壁掛式洗面器用

2 43,500 87,000
個

壁掛形汚物流し 電気温水器3L
ﾕﾆｯﾄ 1 445,000 445,000

組
水石けん入れ 陶器付き形

1 5,600 5,600
個

洗面器 壁掛
壁給水、壁排水 1 92,600 92,600

個
化粧鏡 耐食鏡約600×800（上部丸形）

1 62,900 62,900
枚

ｼｰﾄﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ
1 6,250 6,250

個
手すり 腰掛便器用可動式手

すり（跳ね上げ式、L=700～800） 1 93,100 93,100
紙巻器付 組

手すり 多用途手すり L型（L=800）
1 42,900 42,900

組
手すり 小便器用手すり

1 55,400 55,400
組

背もたれ ﾛｰﾀﾝｸ用
1 46,200 46,200

組
乳児用いす 平付用

1 70,200 70,200
組

乳児用ｼｰﾄ 横長ﾀｲﾌﾟ
1 134,000 134,000

組
取外し再取付

1 276,620
式

機械設備工事  細目別内訳
庁舎 衛生器具設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

器具類撤去
1 35,690

式
計

1,816,460
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庁舎 給水設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

給水・一般配管用 圧縮・ﾌﾟﾚｽ～拡管式
ｽﾃﾝﾚｽ鋼鋼管 改修 屋内一般 20SU 8 4,020 32,160

ｍ
給水・一般配管用 圧縮・ﾌﾟﾚｽ～拡管式
ｽﾃﾝﾚｽ鋼鋼管 改修 機械室・便所 20SU 17 5,020 85,340

ｍ
給水・一般配管用 圧縮・ﾌﾟﾚｽ～拡管式
ｽﾃﾝﾚｽ鋼鋼管 改修 機械室・便所 25SU 5 6,280 31,400

ｍ
給水・一般配管用 圧縮・ﾌﾟﾚｽ～拡管式
ｽﾃﾝﾚｽ鋼鋼管 改修 機械室・便所 40SU 2 9,660 19,320

ｍ
青銅仕切弁 10K(ねじ) 25A

1 7,980 7,980
個

青銅仕切弁 10K(ねじ) 20A
1 6,040 6,040

個
保温

1 80,450
式

配管切断・プラグ
止め 1 5,290

式
はつり補修

1 41,320
式

配管類撤去
1 51,020

式
計

360,320

機械設備工事  細目別内訳
庁舎 排水設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

（汚水管）

排水・塩ﾋﾞ MD継手 屋内一般 80A
ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管(黒) 9 13,300 119,700
改修 ｍ
排水・塩ﾋﾞ MD継手 機械室・便所 80A
ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管(黒) 10 15,700 157,000
改修 ｍ
排水・塩ﾋﾞ MD継手 機械室・便所 100A
ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管(黒) 2 20,600 41,200
改修 ｍ
排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所 75A
ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1 9,210 9,210
層管(RF-VP)改修 ｍ
（雑排水管）

排水・塩ﾋﾞ MD継手 機械室・便所 40A
ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管(黒) 9 8,910 80,190
改修 ｍ
排水・塩ﾋﾞ MD継手 機械室・便所 80A
ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管(黒) 5 15,700 78,500
改修 ｍ
通気･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所 50A
ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 4 5,920 23,680
層管(RF-VP)改修 ｍ
排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所 40A
ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 3 4,590 13,770
層管(RF-VP)改修 ｍ
排水兼用床上掃除 COAD 80A
口 3 20,900 62,700

個
排水兼用床上掃除 COAD 100A
口 1 21,900 21,900

個
保温

1 63,550
式

形鋼振れ止め支持
1 13,292

式
配管切断・プラグ
止め 1 6,470

式
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庁舎 排水設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

はつり補修
1 95,460

式
配管類撤去

1 110,140
式

計
896,762

機械設備工事  細目別内訳
屋外 給水設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合
地中配管 20A 7 1,250 8,750

ｍ
水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合

地中配管 25A 20 1,550 31,000
ｍ

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合
地中配管 40A 45 2,190 98,550

ｍ
青銅仕切弁 10K(ねじ) 40A

1 15,500 15,500
個

青銅仕切弁 10K(ねじ) 25A
1 8,100 8,100

個
青銅仕切弁 10K(ねじ) 20A

3 6,140 18,420
個

弁桝 機 械 VC-P( 550H)
4 25,300 101,200

組
弁桝 機 械 VC-1( 550H)

1 31,600 31,600
組

地中埋設標 ｺﾝｸﾘｰﾄ製
2 6,760 13,520

個
地中埋設標 鉄 製

8 980 7,840
個

埋設標識ﾃｰﾌﾟ 150幅
71 180 12,780

ｍ
配管切断・プラグ
止め 1 11,640

式
土工事

1 289,886
式

配管類撤去
1 22,730

式
計

671,516
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屋外 排水設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

排水・ﾘｻｲｸﾙ硬質 地中配管 100A
ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ三層 3 5,230 15,690
管(RS-VU) ｍ
小口径桝① 100-150、90Y、230H

1 6,240 6,240
組

小口径桝② 100-150、90Y、220H
1 6,240 6,240

組
小口径桝③ 100-150、90Y、200H

1 5,690 5,690
組

配管切断・プラグ
止め 1 7,390

式
土工事

1 16,528
式

配管類撤去
1 16,120

式
計

73,898




